



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 491 123  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NARDO BIL HOLDING AS  
Forretningsadresse: Tungavegen 2  
7047 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Wang-Henrichsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	4	59 308	101 092
<b>Sum kostnader</b>		<b>59 308</b>	<b>101 092</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-59 308</b>	<b>-101 092</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt fra datterselskap	5	16 500 000	19 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	175 592	311 277
Annen renteinntekt		15 219	5 516
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16 690 811</b>	<b>19 316 793</b>
Annen rentekostnad	8	115 332	117 055
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>115 332</b>	<b>117 055</b>
<b>Netto finans</b>		<b>16 575 479</b>	<b>19 199 738</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 516 171</b>	<b>19 098 646</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 615	21 702
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 512 556</b>	<b>19 076 944</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 512 556</b>	<b>19 076 944</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	14 000 000
Tilleggsutbytte		6 500 000	570 497
Fondsemisjon		12 556	4 506 447
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>16 512 556</b>	<b>19 076 944</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	9 410 160	9 410 160
Lån til foretak i samme konsern	7	2 177 757	10 209 194
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 587 917</b>	<b>19 619 354</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 587 917</b>	<b>19 619 354</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	7	30 500 000	19 000 000
Krav på innbetaling av selskapskapital		4 330	3 240
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 504 330</b>	<b>19 003 240</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 809 872	1 118 280
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 809 872</b>	<b>1 118 280</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 314 202</b>	<b>20 121 520</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 902 119</b>	<b>39 740 874</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	2 948 400	2 948 400
Overkurs	10	4 263 419	4 263 419
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 211 819</b>	<b>7 211 819</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	12 522 146	12 509 590
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 522 146</b>	<b>12 509 590</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>19 733 965</b>	<b>19 721 409</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	8	7 069 153	4 968 562
Øvrig langsiktig gjeld	8		9 432
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 069 153</b>	<b>4 977 994</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 069 153</b>	<b>4 977 994</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	12 460	19 766
Betalbar skatt	9	3 615	21 702
Utbytte	10	10 000 000	14 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7,14	7 082 926	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 099 001</b>	<b>14 041 468</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 168 154</b>	<b>19 019 462</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 902 119</b>	<b>38 740 871</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	2 352 858 711	2 159 966 952
Annen driftsinntekt		24 100 617	53 023 765
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 376 959 328</b>	<b>2 212 990 717</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 910 659 986	1 713 368 454
Lønnskostnad	2	227 925 267	196 164 892
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	40 401 804	27 660 240
Annen driftskostnad	4	118 609 218	144 421 225
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 297 596 275</b>	<b>2 081 614 811</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>79 363 053</b>	<b>131 375 906</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultatandel fra tillknyttet selskap	6	-1 058 646	9 767 750
Annen renteinntekt		2 320 108	200 363
Annen finansinntekt		151 166	-227 036
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 412 628</b>	<b>9 741 077</b>
Annen rentekostnad	8	18 290 885	8 219 623
Annen finanskostnad		7 831 827	2 961 871
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>26 122 712</b>	<b>11 181 494</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-24 710 084</b>	<b>-1 440 417</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>54 652 969</b>	<b>129 935 489</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	12 926 738	26 506 401
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>41 726 231</b>	<b>103 429 088</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>41 726 231</b>	<b>103 429 088</b>
Minoritetsinteresser		4 646 350	5 122 934
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>37 079 881</b>	<b>98 306 154</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	15 200 000
Tilleggsutbytte		6 500 000	570 497
Fondsemissjon		20 579 880	83 735 656
Overført til (+)/fra(-) minoritetsandel		4 646 350	3 922 934
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>41 726 230</b>	<b>103 429 087</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	3	2 561 136	3 931 162
Utsatt skattefordel	9	1 800 001	6 685 621
Goodwill	3	96 752 352	18 231 677
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>101 113 489</b>	<b>28 848 460</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	349 945 365	287 878 242
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	71 180 091	44 895 989
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>421 125 456</b>	<b>332 774 231</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6		27 959 916
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		16 202 126
Investeringer i aksjer og andeler		2 397 505	953 781
Andre fordringer	7	2 239 436	18 025
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 636 941</b>	<b>45 133 848</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>526 875 886</b>	<b>406 756 539</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11,12	417 506 062	369 265 161
<b>Sum varer</b>		<b>417 506 062</b>	<b>369 265 161</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	115 250 089	179 027 180
Andre fordringer		95 373 630	53 052 405
<b>Sum fordringer</b>		<b>210 623 719</b>	<b>232 079 585</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	139 607 756	126 556 663
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>139 607 756</b>	<b>126 556 663</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		767 737 537	727 901 409
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 294 613 423</b>	<b>1 134 657 948</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	2 948 400	2 948 400
Overkurs	10	4 263 419	4 263 419
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 211 819</b>	<b>7 211 819</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	518 855 902	442 680 710
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>518 855 902</b>	<b>442 680 710</b>
Minoritetsinteresser	10	72 550 717	21 688 054
<b>Sum egenkapital</b>		<b>598 618 438</b>	<b>471 580 583</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	2		10 114 824
Andre avsetninger for forpliktelser	14	27 965 543	24 312 482
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>27 965 543</b>	<b>34 427 306</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld	8	28 305 954	11 710 733
Pantelån	11	263 445 902	183 967 881
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>291 751 856</b>	<b>195 678 614</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>319 717 399</b>	<b>230 105 920</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	14 088 804	1 937 398
Leverandørgjeld	11	217 578 798	154 259 649
Betalbar skatt	9	12 377 547	23 375 098
Skyldige offentlige avgifter		41 873 594	28 391 385



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Utbytte	10	10 000 000	15 200 000
Annen kortsiktig gjeld	7,14	80 358 841	209 807 915
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>376 277 584</b>	<b>432 971 445</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>695 994 983</b>	<b>663 077 365</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 294 613 421</b>	<b>1 134 657 948</b>



BDO AS  
Kobbes gate 2  
Postboks 1786 Sentrum  
7416 Trondheim

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Nardo Bil Holding AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Nardo Bil Holding AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å



rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

## Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

## Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Arve Garberg  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Garberg, Arve

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-37045

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-06-17 18:01:11 UTC



Penneo Dokumentnr: F7GOJ-LPYGC-JEEZK-EN8I4-DA776-83KPC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Styrets årsberetning 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Nardo Bil Holding AS er et holdingselskap som primært investerer i virksomheter med kjøp og salg av nye og brukte biler, verksted-, oppretting- og lakk tjenester, samt selskaper som investerer i fast eiendom.

Konsernet består pr 31.12.23 av følgende selskaper og underselskaper:

### Nardo Bil Holding AS

- Nardo Bil Eiendom AS (100 % eierandel), utleie av fast eiendom
- Nardo Bil Gruppen AS (100 % eierandel), investeringsselskap
  - o Nardo Bil AS (100 % eierandel) - kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
  - o Ålesund Bil Invest AS (89 %), investeringsselskap
    - Nardo Bil Ålesund AS (100 % eid av Ålesund Bil Invest AS), kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
    - Ålesund Bil AS (100 % eid av Ålesund Bil Invest AS)
  - o Nardo Bil Orkanger AS (100 % eierandel) kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
    - Nardo Bilutleie Orkanger AS (100 % eid av Nardo Bil Orkanger AS), bilutleie
  - o Nardo Bil Nordvest AS (80 % eierandel), kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
  - o Menarmo AS (51 % eierandel), kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
    - Otto Moe AS (100 % eid av Menarmo AS), kjøp og salg av nye og brukte biler og verkstedtjenester
  - o Nardo og Melhus Bilskade AS (67 % eierandel), skade- og karosseriverksted
  - o Kristiansund Karosseri AS (100 % eierandel), skade- og karosseriverksted
  - o Nardo Bil Eiendom Orkanger AS (100 % eierandel), eiendoms- og investeringsselskap
  - o Nardo Bil Eiendom Ålesund AS (100 % eierandel), eiendomsselskap
  - o Nardo Bil Eiendom Molde AS (100 % eierandel), eiendomsselskap
  - o Nardo Bil Eiendom Steinkjer AS (100 % eierandel), eiendomsselskap
  - o Ranheim Næringsbygg AS (100 % eierandel), eiendomsselskap
  - o Sandmoflata 2 AS (100 % eierandel), eiendomsselskap
  - o Nardo og Melhus Eiendom AS (51 % eierandel), eiendomsselskap

Virksomhetene har sin drift i Rørvik, Grong, Namsos Steinkjer, Stjørdal, Trondheim, Orkanger, Kristiansund, Molde og Ålesund.

### Fortsatt drift / rettvise oversikt

Styret er av den oppfatning av at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Total omsetning for konsernet ble 2,4 milliarder kroner i 2023, en økning på 7 % fra 2022. Økningen skyldes vekst i eksisterende selskaper, samt etablering og oppkjøp av ny virksomhet. Resultat før skatt ble 54,7 MNOK i 2023 mot 129,9 MNOK i 2022. Nedgangen skyldes et bilmarked preget av reduserte volumer og marginer, samt en sterk konkurransesituasjon. Se for øvrig avsnitt «fremtidig utvikling» nedenfor.

Den bokførte egenkapitalandelen ved årsskiftet utgjorde 48 % og 45 % for henholdsvis konsernet og morselskapet. Både konsernets- og morselskapets soliditet og finansielle stilling anses tilfredsstillende.

Netto kontantstrøm for konsernet (morselskapet) fra operasjonelle aktiviteter i 2023 var -4,0 (12,1) millioner kroner, mot 92,3 (13,4) millioner kroner året før, mens netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var -113,2 (8,0) millioner kroner i 2023 mot -60,4 (0,0) millioner kroner i



2022. Fra finansieringsaktiviteter var netto kontantstrøm 130,2 (1,7) millioner kroner mot -0,5 (0,0) millioner kroner i 2022. Likviditetsbeholdningen var 139,6 (1,8) millioner kroner ved årsslutt 2023 mot 126,6 (0,1) millioner kroner ved årsslutt 2022.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og dens stilling.

#### Arbeidsmiljø og likestilling / integrering

Det er per årsskiftet ingen ansatte i morselskapet, mens konsernet har totalt 220 årsverk. Det har ikke vært ansatte i morselskapet i 2023 og følgelig intet sykefravær. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Styret har ett medlem. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling.

Konsernet har ansatte med nedsatt funksjonsevne. I den grad det er mulig vil konsernets selskaper søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i konsernet.

Konsernet har rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

#### Ytre miljø

Datterselskapenes aktiviteter er innenfor gjeldende krav til HMS. Kildesortering og løpende avtaler om avhending av spesialavfall bidrar til at virksomheten i liten grad påvirker det ytre miljøet.

#### Fremtidig utvikling

2023 ble et begivenhetsrikt år for bilbransjen i Norge. I et makroperspektiv bidro et høyt rentenivå, en økende inflasjon og en sterk konkurransesituasjon til et utfordrende marked i 2023. Dette vises ved at antall nybilregistreringer i Norge gikk ned med 47 000 biler (27 %) i 2023 sammenlignet med 2022. Samtidig ble det innført delvis merverdiavgift for elektriske biler fra og med 2023, noe som også har spilt inn i den generelle markedssituasjonen.

Også for Nardo Bil-konsernets del ble 2023 et innholdsrikt år med følgende høydepunkter:

- Menarmo AS (tidligere Nardo og Melhus Bilinvest AS) overtok i august 2023 100 % av aksjene i Otto Moe AS.
- Overtakelse av virksomheten til Trondheim Bilsenter AS, samt oppkjøp av Sandmoflata 2 AS.
- Oppkjøp av Nardo og Melhus Eiendom AS.
- Oppstart med salg av Lotus og Xpeng.
- Nytt bilanlegg på Steinkjer.

Styret forventer at 2024 blir et nytt turbulent år i bilbransjen der det ikke er usannsynlig at antall nybilregistreringer vil gå ytterligere ned sammenlignet med 2023. Dette begrunnes med at mange av de samme effektene som gjorde seg gjeldene i 2023 også spiller inn i 2024: Høy rente og inflasjon i tillegg til en sterk konkurransesituasjon. Samtidig er det av styrets oppfatning at konsernet med sin solide finansielle situasjon, attraktive bilmerker og konsepter og kompetente medarbeidere er godt rustet for det kommende året. I tillegg vil konsernets produktportefølje få tilskudd av en rekke spennende modeller i løpet av 2024, deriblant Volvo EX30 som har toppet registreringsstatistikkene ved inngangen av året.

Transaksjonen nevnt ovenfor der Menarmo AS overtok 100 % av aksjene i Otto Moe AS medførte at Menarmo AS (og dermed også Otto Moe AS) fra og med august 2023 inngår som en del av konsernet til Nardo Bil Holding AS. Frem til og med juli 2023 ble Menarmo AS innregnet som et tilknyttet selskap i konsernet da på dette tidspunkt forelå en aksjonæravtale som gikk ut på at Menarmo AS'



morselskap Nardo Bil Gruppen AS (heleid datter av Nardo Bil Holding AS) ikke skulle ha bestemmende innflytelse i Menarmo AS.

I 2024 har Menarmo AS og Otto Moe AS fusjonert med Menarmo AS som overtakende selskap.

#### Åpenhetsloven

Redegjørelse knyttet til åpenhetsloven for 2023 vil bli gjort tilgjengelig på [nardobil.no/apenhetsloven/](http://nardobil.no/apenhetsloven/) innen 30. juni 2024.

#### Finansiell risiko

Selskapets og konsernets finansielle risiko i den ordinære forretningsvirksomheten er moderat. Det er høy grad av egenfinansiering i driften. Selskapet har tilfredsstillende likviditet. Av spesifikke risikoer som konsernet er eksponert for er restverdiforpliktelse på solgte leasingbiler den største. Styret og ledelsen i konsernet følger tett med på utviklingen i restverdiporteføljen og gjør nødvendige avsetninger til tap i den grad det vurderes nødvendig.

#### Om årsregnskapet

Det foreligger ingen andre forhold, sammen med årsregnskapet, som er vesentlige for å bedømme foretakets og konsernets stilling, resultat og risiko.

Trondheim, 12. Juni 2024  
(Elektronisk signert)

Rune Wang-Henrichsen  
Styrets leder

Penneo document key: 3D41M-1375B-63N13-JC250-AD6AU-XX5S1



# Nardo Bil Holding AS

## Årsregnskap 2023

-Konsernregnskap  
-Selskapsregnskap

Penneo document key: 3D41M-1375B-63N13-JC250-AD6AU-XX5S1



## Nardo Bil Holding AS

Konsernet Resultatregnskap		Nardo Bil Holding AS Resultatregnskap		
2022	2023	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og kostnader</b>				
2 159 966 952	2 352 858 711	1	-	-
53 023 765	24 100 617		-	-
<b>2 212 990 717</b>	<b>2 376 959 327</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
1 713 368 454	1 910 659 986		-	-
196 164 892	227 925 267	2	-	-
27 660 240	40 401 804	3	-	-
144 421 225	118 609 218	4	59 308	101 092
<b>2 081 614 811</b>	<b>2 297 596 275</b>		<b>59 308</b>	<b>101 092</b>
<b>131 375 905</b>	<b>79 363 053</b>		<b>-59 308</b>	<b>-101 092</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
-	-	5	16 500 000	19 000 000
9 767 750	-1 058 646	6	-	-
-	-	7	175 592	311 277
200 363	2 320 108		15 219	5 516
-227 036	151 166		-	-
8 219 623	18 290 885	8	115 332	117 055
2 961 871	7 831 827		-	-
<b>-1 440 417</b>	<b>-24 710 084</b>		<b>16 575 479</b>	<b>19 199 738</b>
129 935 488	54 652 968		16 516 171	19 098 646
26 506 401	12 926 738	9	3 615	21 702
<b>103 429 087</b>	<b>41 726 230</b>		<b>16 512 556</b>	<b>19 076 944</b>
<b>103 429 087</b>	<b>41 726 230</b>		<b>16 512 556</b>	<b>19 076 944</b>
98 306 153	37 079 880		16 512 556	19 076 944
5 122 934	4 646 350		-	-
<b>Overføringer</b>				
15 200 000	10 000 000		10 000 000	14 000 000
570 497	6 500 000		6 500 000	570 497
83 735 656	20 579 880		12 556	4 506 447
3 922 934	4 646 350		-	-
<b>103 429 087</b>	<b>41 726 230</b>	10	<b>16 512 556</b>	<b>19 076 944</b>

Nardo Bil Holding AS  
Organisasjonsnummer 979 491 123

Penneo document key: 3D41M-1375B-63N13-JC250-AD6AU-XX55J



Konsernet			Nardo Bil Holding AS	
Balanse pr 31.12			Balanse pr 31.12	
2022	2023	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
6 685 621	1 800 001	9	-	-
3 931 162	2 561 136	3	-	-
18 231 677	96 752 352	3	-	-
<b>28 848 459</b>	<b>101 113 488</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Varige driftsmidler</b>				
287 878 242	349 945 365	3	-	-
44 895 989	71 180 091	3	-	-
<b>332 774 231</b>	<b>421 125 456</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>				
-	-	5	9 410 160	9 410 160
-	-	7	2 177 757	10 209 194
27 959 916	-	6	-	-
16 202 126	-	7	-	-
953 781	2 397 505		-	-
18 025	2 239 436	7	-	-
<b>45 133 848</b>	<b>4 636 941</b>		<b>11 587 917</b>	<b>19 619 354</b>
<b>406 756 538</b>	<b>526 875 885</b>		<b>11 587 917</b>	<b>19 619 354</b>
<b>Omløpsmidler</b>				
369 265 161	417 506 062	11, 12	-	-
<b>Fordringer</b>				
179 027 180	115 250 089	11	-	-
-	-	7	30 500 000	19 000 000
53 052 405	95 373 630		4 330	3 240
<b>232 079 585</b>	<b>210 623 719</b>		<b>30 504 330</b>	<b>19 003 240</b>
126 556 663	139 607 756	13	1 809 875	118 280
<b>727 901 409</b>	<b>767 737 536</b>		<b>32 314 205</b>	<b>19 121 520</b>
<b>1 134 657 947</b>	<b>1 294 613 421</b>		<b>43 902 119</b>	<b>38 740 871</b>

Penneo document key: 3D41M-1375B-63N13-JC250-AD6AU-XX55J



Konsernet			Nardo Bil Holding AS		
Balanse pr 31.12			Balanse pr 31.12		
2022	2023	Note	2023	2022	
<b>Egenkapital og gjeld</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
2 948 400	2 948 400	10	Aksjekapital 567 aksjer á kr. 5 200	2 948 400	2 948 400
4 263 419	4 263 419	10	Overkurs	4 263 419	4 263 419
<b>7 211 819</b>	<b>7 211 819</b>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>7 211 819</b>	<b>7 211 819</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
442 680 710	518 855 902	10	Annen egenkapital	12 522 146	12 509 590
21 688 054	72 550 717	10	Minoritetsinteresse	-	-
<b>464 368 763</b>	<b>591 406 619</b>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>12 522 146</b>	<b>12 509 590</b>
<b>471 580 582</b>	<b>598 618 438</b>	10	<b>Sum egenkapital</b>	<b>19 733 965</b>	<b>19 721 409</b>
<b>Gjeld</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
10 114 824	-	2	Pensjonsforpliktelser	-	-
24 312 482	27 965 543	14	Avsetning for forpliktelser	-	-
<b>34 427 306</b>	<b>27 965 543</b>		<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>					
-	-	8	Langsiktig gjeld konsern	7 069 153	4 968 562
11 710 733	28 305 954	8	Langsiktig gjeld	-	9 432
183 967 881	263 445 902	11	Pantelån	-	-
<b>195 678 614</b>	<b>291 751 856</b>		<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>7 069 153</b>	<b>4 977 994</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
1 937 398	14 088 804	11	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
154 259 649	217 578 798	11	Leverandørgjeld	12 460	19 766
23 375 098	12 377 547	9	Betalbar skatt	3 615	21 702
28 391 385	41 873 594		Skattetrekk og andre trekk	-	-
15 200 000	10 000 000	10	Utbytte	10 000 000	14 000 000
209 807 915	80 358 841	7,14	Annen kortsiktig gjeld	7 082 926	-
<b>432 971 445</b>	<b>376 277 584</b>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>17 099 001</b>	<b>14 041 468</b>
<b>663 077 365</b>	<b>695 994 983</b>		<b>Sum gjeld</b>	<b>24 168 154</b>	<b>19 019 462</b>
<b>1 134 657 947</b>	<b>1 294 613 421</b>		<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>43 902 119</b>	<b>38 740 871</b>

Trondheim, den 12.6.24  
Styret i Nardo Bil Holding AS  
(elektronisk signert)  
Rune Wang-Henrichsen  
Styrets leder

Nardo Bil Holding AS  
Organisasjonsnummer 979 491 123

Penneo document key: 3D41M-1375B-63N13-JC250-AD6AU-XX55J



## Kontantstrømpoppstilling

Indirekte modell

Konsernet				Nardo Bil Holding AS	
2022	2023	Note		2023	2022
129 935 488	54 652 968		<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	16 516 171	19 098 646
-32 814 085	-23 375 098	9	Resultat før skattekostnad	-21 702	-1 979
-645 147	-549 405	3	Periodens betalte skatt	0	0
27 660 240	40 401 804	3	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
-114 956 339	-48 240 901	12	Ordinære avskrivninger	0	0
-91 632 841	63 777 091		Endring i varelager	0	0
41 070 246	63 319 149		Endring i kundefordringer	0	0
-2 583 999	-10 114 824	2	Endring i leverandørgjeld	-7 306	-17 539
0	1 058 646	6	Endring kostnadsført pensjon	0	0
136 259 769	-144 929 682		Resultatandel fra tilknyttet selskap	0	0
92 293 333	-4 000 252		Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 418 164	-5 639 906
			<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>12 068 999</b>	<b>13 439 222</b>
			<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
-670 908	0		Utbetalinger ved lån til andre foretak	0	0
1 589 927	13 980 715		Innbetalinger ved lån til andre foretak	8 031 437	0
17 058 331	14 847 877	3	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
-68 552 840	-75 738 239	3	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
0	-8 311 074	3	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	0
-9 777 230	-57 966 264	5	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
-60 352 720	-113 186 985		<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>8 031 437</b>	<b>0</b>
			<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	96 073 242	11	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	2 091 159	0
-1 675 319	12 151 406	11	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
-16 122 022	0	11	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-573 143
0	0		Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-849 202
0	43 713 682	10	Innbetalinger av egenkapital	0	0
-14 590 000	-21 700 000	10	Utbetalinger av utbytte	-20 500 000	-12 000 000
-32 387 341	130 238 330		<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-18 408 841</b>	<b>-13 422 345</b>
-446 728	13 051 093		<b>Netto endring i kantar og kontantekvivalenter</b>	<b>1 691 595</b>	<b>16 877</b>
127 003 391	126 556 663		Beholdning av kantar og kontantekvivalenter pr 01.01.	118 280	101 403
126 556 663	139 607 756		Beholdning av kantar og kontantekvivalenter pr 31.12.	1 809 875	118 280

Penneo document key: 3D41M-1375B-63N13-JC250-AD6AU-XX55J



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

#### Konsernselskap

Nardo Bil Holding AS er i utgangspunktet å definere som et lite foretak etter regnskapsloven §1-6, men etter regnskapsloven §1-3 er selskapet også å definere som morselskap. Konsernet vil totalt komme inn under betegnelsen øvrige foretak.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Konsern

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunktet kontrollen er overført til konsernet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tildeles virkelig verdi av identifiserte eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuelle merverdier utover hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill.

Det er foretatt eliminering av internt aksjeeie, mellomværende og interne transaksjoner.

#### Langsiktige investeringer

Aksjer i datterselskapene er vurdert etter kostmetoden. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Aksjer i tilknyttede selskap bokføres etter egenkapitalmetoden.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader tas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Klassifiseringskriteriene gjelder tilsvarende for gjeld.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående, når nedskrivning er i samsvar med god regnskapsskikk. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Gjeldsposter vurderes til pålydende.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell.

#### Varer

Varer vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Penneo document key: 3D41M-1375B-63N13-JC250-AD6AU-XX5S1

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Skatteeffekt av konsernbidrag tilbakeføres, slik at skattekostnaden ikke påvirkes av konsernbidrag som avgis.

**Pensjonsforpliktelser**

Selskapet har pensjonsavtaler iht lov om obligatorisk tjenstepensjon.

**Garantiavsetning**

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

**Kontantstømpstilling**

Kontantstrømanalysen er satt opp etter den indirekte metoden.

Penneo document key: 3D41M-1375B-63N13-JC250-AD6AU-XX5S1



## Note 1 Driftsinntekter

<b>Selskapets salgsinntekter per virksomhet</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bilsalg	1 965 959 709	1 817 217 457
Verksted	197 455 044	183 743 694
Deler og rekvisita	189 443 957	159 005 801
<b>Sum</b>	<b>2 352 858 711</b>	<b>2 159 966 952</b>

Konsemets driftsinntekter kommer i hovedsak fra kunder i Trøndelag og Møre og Romsdal. Det er ingen driftsinntekter i morselskapet.

## Note 2 Lønnskostnader og andre personalkostnader

Det har ikke vært noen ansatte i morselskapet verken i 2023 eller i 2022.

<b>Spesifikasjon av lønnskostnader i konsernet</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønnskostnader	177 328 654	158 872 771
Pensjonskostnader	8 393 104	3 669 586
Andre personalkostnader	11 974 133	9 222 692
<b>Sum</b>	<b>227 925 267</b>	<b>196 164 892</b>

Årsverk	388	261
---------	-----	-----

### Pensjon:

Avtale om obligatorisk tjenestepensjon er inngått i konsernselskaper hvor dette er pliktig.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ansatte i pensjonsordning	495	358

### Pensjonsforpliktelse:

Det ble i 2020 inngått en avtale om at det skal utbetales pensjon til tidligere driver av konsernet.

Forpliktelsen på kr 10 114 824 er bortfalt og reversert grunnet at tidligere driver av selskapet er gått bort i 2023.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Egen pensjonsordning	-	8 688 634
Avsatt arbeidsgiveravgift	-	1 426 190
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>10 114 824</b>

### Godtgjørelser:

	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn og godtgjørelse til styret i Nardo Bil Gruppen AS	-	100 000
Lønn og godtgjørelse daglig leder i Nardo Bil AS	1 653 219,00	-
Lønn og godtgjørelse daglig leder i Nardo Bil Orkanger AS	2 360 507,00	-
Lønn og godtgjørelse daglig leder i Nardo Bil Ålesund AS	1 786 876,00	-
Lønn og godtgjørelse daglig leder i Nardo Bil Nordvest AS	1 834 143,00	-
Lønn og godtgjørelse daglig leder Otto Moe AS	1 276 751,00	-
Lønn og godtgjørelse daglig leder i Kristiansund Karosseri AS	763 261,00	-
Lønn og godtgjørelse daglig leder i Nardo og Melhus Bilskade AS	839 193,00	-
Lønn og godtgjørelse daglig leder i Menarmo AS	-	-



## Note 3 Spesifikasjon av anleggsmidler

Morselskapet har ingen aktiverte anleggsmidler.

Konsernet:	Imaterielle eiendeler		Fast eiendom	Driftsløsøre	Sum
		Goodwill			
Anskaffelseskost 01.01.	9 622 416	53 007 196	341 602 277	121 763 648	525 995 537
Tilgang ved oppkjøp		81 263 668	37 548 060	17 359 696	136 171 424
Tilgang	811 074	7 500 000	37 126 081	38 612 158	84 049 313
Avgang	-	-	-4 029	-14 294 443	-14 298 472
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>10 433 490</b>	<b>141 770 864</b>	<b>416 272 389</b>	<b>163 441 059</b>	<b>731 917 802</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01	-5 691 269	-34 775 503	-53 646 283	-76 969 115	-171 082 170
Tilbakeført solgte driftsmidler					-
Nedskrivning					-
Årets avskrivninger	-2 181 086	-10 243 008	-12 685 856	-15 291 854	-40 401 804
<b>Akk. av- og nedskr. 31.12</b>	<b>-7 872 354</b>	<b>-45 018 511</b>	<b>-66 327 024</b>	<b>-92 260 969</b>	<b>-211 478 858</b>
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>2 561 136</b>	<b>96 752 352</b>	<b>349 945 365</b>	<b>71 180 090</b>	<b>520 438 943</b>
Avskrivningsplan	20 %	10 %	0 - 3,33%	14 - 33%	

Bokført goodwill er definert som merverdi i forbindelse med oppkjøp.

Goodwill avskrives lineært over 10 år ut fra den oppfatning at forretningsverdien har vesentlig verdi for selskapet i avskrivningsperioden.

## Note 4 Revisor

	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Revisjonshonorar	26 789	31 654	1 748 920	1 128 218
Teknisk bistand og andre attestasjoner	17 561	29 819	415 375	285 677
Andre tjenester, utenfor revisjon	-	1 586	206 943	41 293
<b>Sum</b>	<b>44 350</b>	<b>63 059</b>	<b>2 371 238</b>	<b>1 455 188</b>

Penneo document key: 3D41M-1375B-63N13-JC250-AD6AU-XX5S1



## Note 5 Investering i datterselskap

Alle investeringer har forretningskontor i Trondheim Kommune.  
Morselskapet hadde per 31.12 følgende aksjer i datterselskaper, direkte eid:

	Aksjekapital	Pålydende per aksje	Eierandel	Bokført verdi	Resultat	Egenkapital
Nardo Bil Gruppen AS	480 000	4 800	100 %	9 077 000	26 675 063	115 976 486
Nardo Bil Eiendom AS	100 000	2 000	100 %	333 160	2 665 566	18 192 692

Inntektsført utbytte fra datterselskaper:	2023	2022
Nardo Bil Gruppen AS	16 500 000	14 000 000
Nardo Bil Eiendom AS	-	5 000 000

### Konsernet:

Selskap som inngår i underkonsern i Nardo Bil Gruppen AS:

Selskap:	Eierandel	Aksjonær	Forretnings-kontor	Ansk.tids-punkt	Aksjekapital
Ålesund Bil Invest AS	89 %	Nardo Bil Gruppen AS	Trondheim	2011	300 000
Ålesund Bil AS	100 %	Ålesund Bil Invest AS	Ålesund	2011	30 000
Nardo Bil Nordvest AS	80 %	Nardo Bil Gruppen AS	Molde	2013	1 000 000
Nardo Bil Eiendom Ålesund AS	100 %	Nardo Bil Gruppen AS	Molde	2013	30 000
Nardo Bil Ålesund AS	100 %	Ålesund Bil Invest AS	Ålesund	2014	2 500 000
Nardo Bil Eiendom Orkanger AS	100 %	Nardo Bil Gruppen AS	Orkanger	2014	6 250 000
Nardo Bil Orkanger AS	100 %	Nardo Bil Gruppen AS	Orkanger	2014	4 074 820
Nardo Bilutleie Orkanger AS	100 %	Nardo Bil Orkanger AS	Orkanger	2014	100 000
Nardo Bil AS	100 %	Nardo Bil Gruppen AS	Trondheim	2015	450 000
Nardo Bil Eiendom Molde AS	100 %	Nardo Bil Gruppen AS	Molde	2016	30 000
Nardo og Melhus Bilskade AS	67 %	Nardo Bil Gruppen AS	Trondheim	2019	1 001 000
Ranheim Næringsbygg AS	100 %	Nardo Bil Gruppen AS	Trondheim	2020	80 400
Nardo Bil Eiendom Steinkjer AS	100 %	Nardo Bil Gruppen AS	Trondheim	2021	51 036
Kristiansund Karosseri AS	88 %	Nardo Bil Gruppen AS	Kristiansund	2021	1 000 000
Menarmo AS	51 %	Nardo Bil Gruppen AS	Stjørdal	2023	180 000
Otto Moe AS	100 %	Menarmo AS	Namsos	2023	124 738
Nardo og Melhus Eiendom AS	51 %	Nardo Bil Gruppen AS	Stjørdal	2023	30 000
Theodor Overwiens veg 6 AS	100 %	Nardo Bil Gruppen AS	Trondheim	2023	30 150
Sandmoflata 2 AS	100 %	Nardo Bil Gruppen AS	Trondheim	2023	500 100

Nardo Bil Holding AS har 100% av aksjene i Nardo Bil Gruppen AS og Nardo Bil Eiendom AS.

Nardo Bil Holding konsernet har per 2023 bestemmende innflytelse over Menarmo AS. Menarmo AS og selskapets datterselskaper, Otto Moe AS og Nardo og Melhus Eiendom AS, innarbeides som datterselskap i konsernet for 2023. Nardo og Melhus Eiendom AS er solgt til Nardo Bil Gruppen AS med tilsvarende eierandel for konsernet på 51%.

## Note 6 Investering i tilknyttede selskaper

	Menarmo AS
Opprinnelig anskaffelseskost	68 650
Inngående balanse 01.01.	27 959 916
Andel av årets resultat	-1 058 646
Avgang ved overgang til datterselskap	-26 901 270
<b>Utgående balanse 31.12.</b>	<b>0</b>

Konsernet har bestemmende innflytelse per 2023 over Menarmo AS og selskapet innarbeides som datterselskap.



## Note 7 Fordringer på konsernselskap og nærstående

<i>Kortsiktige konsernfordringer, TS &amp; nærstående</i>	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Nardo Bil Gruppen AS	30 500 000	14 000 000	-	-
Nardo Bil Eiendom AS	-	5 000 000	-	-
Menarmo AS*	-	-	-	3 079 098

  

<i>Langsiktige fordringer konsern og TS</i>	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Nardo Bil AS	2 177 757	2 177 757	-	-
Nardo Bil Eiendom AS	-	8 031 437	-	-
Menarmo AS (ansvarlig lån)*	-	-	-	8 963 961
Nardo og Melhus Eiendom AS*	-	-	-	7 238 165
<b>Sum</b>	<b>2 177 757</b>	<b>10 209 194</b>	<b>-</b>	<b>16 202 126</b>

Renter 175 592 311 277 - 377 365

Lånene er langsiktige og tilbakebetales etter ledelsens nærmere beslutning. Det er ikke stillet sikkerhet.

\*Menarmo AS og Nardo og Melhus Eiendom er konsolidert per 31.12.2023

## Note 8 Gjeld til konsernselskap og nærstående

	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til Nardo Bil Gruppen AS	-	4 316 483	-	-
Gjeld til Nardo Bil AS	7 069 153	652 079	-	-
Gjeld til eiere/nærstående	7 082 926	-	7 082 926	-
Renter	115 072	117 373	-	-

Penneo document key: 3D41M-1375B-63N13-JC250-AD6AU-XX5S1



## Note 9 Skatteberegning

Spesifikasjon av forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig resultat før skattekostnad og skattepliktig inntekt:

	Morselskapet	Konsernet	
Resultat før skattekostnad og konsemdrag	16 516 171	54 652 968	
Konsemdrag fra datterselskaper	-	-	
Permanente forskjeller	-16 499 740	9 690 052	
Endring i midlertidige forskjeller	-	-8 081 443	
<b>Årets skattepliktige inntekt</b>	<b>16 431</b>	<b>56 261 577</b>	
Betalbar skatt av skattepliktig inntekt	22 %	3 615	12 377 547
<b>Betalbar skatt</b>	<b>3 615</b>	<b>12 377 547</b>	

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:

### Morselskapet:

	31.12.2022	31.12.2023	Endring
Utbytte	-	-	-
Sum	-	-	-
Underskudd til fremføring	-	-	-
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	22 %	22 %	

### Konsernet:

	31.12.2022	31.12.2023	Endring
Omløpsmidler	-13 605 254	-23 001 577	-9 396 323
Anleggsmidler	24 604 485	48 506 417	23 901 932
Regnskapsmessige avsetninger	-35 334 122	-28 850 026	6 484 096
Forskjeller som ikke er utlignet	727 804	2 346 816	1 619 012
Sum	-23 607 087	-998 370	22 608 717
Underskudd til fremføring	-6 782 090	-7 183 447	-401 357
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>-30 389 177</b>	<b>-8 181 817</b>	<b>20 588 348</b>
<b>Balanseført utsatt skatt(+)/utsatt skattefordel(-) (22%)</b>	<b>-6 685 620</b>	<b>-1 800 001</b>	<b>4 885 619</b>
Endring utsatt skatt fra oppkjøpte enheter og merverdier			-4 336 429
<b>Endring utsatt skatt</b>			<b>549 190</b>

Skattereduserende midlertidige forskjeller i datterselskap kan i konsernet utlignes mot andre skatteøkende midlertidige forskjeller. Dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

### Spesifikasjon av skattekostnad:

	Morselskapet	Konsernet
Betalbar skatt	3 615	12 377 547
Endring utsatt skatt	-	549 190
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>3 615</b>	<b>12 926 738</b>

Penneo document key: 3D41M-1375B-63N13-JC250-AD6AU-XX55J



## Note 10 Aksjekapital, aksjonærinformasjon og egenkapital

Aksjekapitalen i Nardo Bil Holding AS per 31.12 består av:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer		567	2 948 400
<b>Sum</b>	<b>567</b>	<b>5 200</b>	<b>2 948 400</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer per 31.12 var:	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Rune Wang Henriksen (styreleder)	567	100 %	100 %
<b>Sum</b>	<b>567</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Morselskap:	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital per 1.1.	2 948 400	4 263 419	12 509 590	19 721 409
Årsresultat			16 512 556	16 512 556
Tilleggsutbytte			-6 500 000	-6 500 000
Avsatt utbytte			-10 000 000	-10 000 000
<b>Egenkapital per 31.12.</b>	<b>2 948 400</b>	<b>4 263 419</b>	<b>12 522 146</b>	<b>19 733 965</b>

Konsernet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital	Majoritet	Minoriteter
Egenkapital per 1.1.	2 948 400	4 263 419	464 368 763	471 580 582	450 463 025	21 117 557
Årsresultat	-	-	41 726 230	41 726 230	37 079 880	4 646 350
Avsatt utbytte	-	-	-10 000 000	-10 000 000	-10 000 000	-
Tilleggsutbytte	-	-	-6 500 000	-6 500 000	-6 500 000	-
Overgang fra tilknyttet selskap til datterselskap Menarmo AS			116 828 750	116 828 750	55 024 816	61 803 934
Oppkjøp av minoritet Ålesund Bil Invest AS	-	-	-15 017 124	-15 017 124	-	-15 017 124
<b>Sum egenkapital per 31.12.</b>	<b>2 948 400</b>	<b>4 263 419</b>	<b>591 406 619</b>	<b>598 618 438</b>	<b>526 067 721</b>	<b>72 550 717</b>

## Note 11 Langsiktig gjeld, pantestillelser, kreditter ol.

Per 31.12 er det ingen pantsatte eiendeler eller pantsikret gjeld i morselskapet.

### Konsernet:

<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant:</b>	2023	2022
Pantegjeld	263 445 902	183 967 881
Kassekreditt	14 088 804	1 937 398
Leverandørgjeld	111 930 710	101 561 324
<b>Sum</b>	<b>389 465 416</b>	<b>287 466 603</b>

Konsemets ramme for kassekreditt	63 000 000	63 000 000
Konsemets ramme for varelagerkreditt	157 500 000	153 500 000

Kredittinstitusjoner har stillet garantier for selskapenes tollkreditt på totalt kr 33 220 000 pr 31.12.2023.

<b>Sikkerheter:</b>	2023	2022
Kundefordringer	64 715 816	130 334 858
Varelager	258 562 701	334 135 003
Driftsmidler	311 130 287	253 529 660
<b>Sum</b>	<b>634 408 804</b>	<b>717 999 521</b>

Andel langsiktig gjeld som forfaller mer enn 5 år etter balansedato	56 626 995	29 202 530
---	------------	------------



## Note 12 Varelager

Konsernet:	2023	2022
Innkjøpte varer til anskaffelseskost	436 836 905	222 429 954
Varer i transit	-	157 480 963
Regnskapsmessig nedskrivning	-19 330 843	-10 645 756
<b>Bokført verdi 31.12.</b>	<b>417 506 062</b>	<b>369 265 161</b>

Morselskapet har ikke varelager.

## Note 13 Bunde midler

	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	-	-	9 285 431	5 429 219
Andre bundne midler	-	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>9 285 431</b>	<b>5 429 219</b>

## Note 14 Gjenkjøpsavtaler leasing og garantiforpliktelser

Konsernet:	2023	2022
Gjenkjøpsforpliktelser (ikke balanseført)	698 205 195	677 535 058
Avsetning for tap på gjenkjøpsforpliktelser (langsiktig)	27 701 394	24 312 482
Avsatt garanti brukte biler (kortsiktig)	430 000	447 770

Per 31.12 er det ingen gjenkjøpsforpliktelser i morselskapet.

Penneo document key: 3D41M-1375B-63N13-JC250-AD6AU-XX5S/



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Wang-Henrichsen, Rune

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-375225

IP: 78.156.xxx.xxx

2024-06-12 16:40:23 UTC



Penneo Dokumentnr: 3D4TM-1B75B-63NT3-JC250-AD6AJ-XX5J

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>